Agquaféte 2025
Québec, 8- - 9-2-2025

Epreuve 18
2025-02-09 - 9:09

Filles, 100m Brasse

14 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang
9-10ans

CAVALCANTE KAMBOU, M.
disq. BOUFFARD, Léa

11-12 ans

SYLVAIN, Maude
GUAY-POMERLEAU, Simone
BASTA-GENEST, Galla

Age

11
11
11

Nsh
C.Natation. Sept-lles

Nsh
Rouge et Or
Nsh

Temps

2:26.04
2:31.98

1:59.66
2:20.60
2:28.41

Pts

77

141

87
74

50m 100m

Liste résultats provisoire

1:08.02 1:18.02
1:11.53 1:20.45

Liste résultats provisoire

57.15 1:02.51
1:05.83 1:14.77
1:10.13 1:18.28

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Club Aquatique Charlesbourg
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